
ZARZĄDZENIE NR 39/2016
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 6 grudnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w  planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim na 2016 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.
z 2016 r.  poz. 1870) ,§ 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1542) oraz zarządzenia nr 153/2016 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego  z dnia 
30 listopada 2016 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim na 2016 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowią  załącznik 1-3.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 30 listopada 2016 r.

 

Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 
Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 55C5D460-A126-402C-A54D-8935B981B310. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 39/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 6 grudnia 2016 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim w 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 14 807 190,49 14 256,00 14 821 446,49
85202 Domy pomocy społecznej 360 663,00 10 003,00 370 666,00

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytiorialnego

360 663,00 10 003,00 370 666,00

85206 Wspieranie rodziny 80 386,86 -4 000,00 76 386,86

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 4 002,00 -4 000,00 2,00

85214

Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

878 257,00 -3 178,00 875 079,00

3110 Świadczenia społeczne 869 257,00 -3 178,00 866 079,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 159 653,00 -1 000,00 158 653,00

3110 Świadczenia społeczne 159 598,00 -1 000,00 158 598,00

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 875 962,48 1 808,00 877 770,48

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 557 579,00 12 000,00 569 579,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 103 549,00 2 096,00 105 645,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 167,00 160,00 11 327,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 26 599,00 -12 448,00 14 151,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 21 891,00 -151,00 21 740,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 182,00 -89,00 1 093,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 334,00 240,00 1 574,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

439 329,51 10 623,00 449 952,51

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 145 699,00 10 623,00 156 322,00

Razem 15 101 136,49 14 256,00 15 115 392,49

Id: 55C5D460-A126-402C-A54D-8935B981B310. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 39/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 6 grudnia 2016 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim - zadania własne 
na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 720 171,49 0,00 1 720 171,49

85202 Domy pomocy 
społecznej 360 663,00 10 003,00 370 666,00

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorzadu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytiorialnego

360 663,00 10 003,00 370 666,00

85206 Wspieranie rodziny 26 120,86 -4 000,00 22 120,86

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 4 002,00 -4 000,00 2,00

85214

Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

101 465,00 -3 178,00 98 287,00

3110 Świadczenia społeczne 92 465,00 -3 178,00 89 287,00

85215 Dodatki 
mieszkaniowe 156 815,00 -1 000,00 155 815,00

3110 Świadczenia społeczne 156 815,00 -1 000,00 155 815,00

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 702 544,48 -12 448,00 690 096,48

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 26 599,00 -12 448,00 14 151,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 21 891,00 -151,00 21 740,00

4410 Podróże służbowe 
krajowe 1 182,00 -89,00 1 093,00

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej

1 334,00 240,00 1 574,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

243 058,51 10 623,00 253 681,51

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 96 911,00 10 623,00 107 534,00

Razem 1 808 540,49 0,00 1 808 540,49

Id: 55C5D460-A126-402C-A54D-8935B981B310. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 39/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 6 grudnia 2016 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim -  zadania 
dofinansowane na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc 
społeczna 1 918 372,00 14 256,00 1 932 628,00

85219
Ośrodki 
pomocy 
społecznej

173 418,00 14 256,00 187 674,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

145 500,00 12 000,00 157 500,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

25 404,00 2 096,00 27 500,00

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 2 514,00 160,00 2 674,00

Razem 2 101 372,00 14 256,00 2 115 628,00

Id: 55C5D460-A126-402C-A54D-8935B981B310. Podpisany Strona 1


		2016-12-05T23:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




